
Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №20 

с углубленным изучением отдельных предметов 

г. Старого Оскола» Белгородской области 

309511, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Олимпийский, 54 

e-mail: st-sh20@yandex.ru 
тел/факс (4725) 32-16-02 

 

ПРИКАЗ 

от «03» августа 2022 г.                                                                            № 273 – ОД 

 
О противодействии коррупции 

 

  

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях организации работы 

по противодействию коррупции в ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП г. Старого Оскола» 
 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственным за работу по предупреждению 
коррупционных проявлений в ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП г. Старого Оскола» 

заместителя директора Кондратенко О.И. 

 

2. Создать комиссию по предупреждению коррупционных проявлений в 

ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП г. Старого Оскола» в следующем составе: 
председатель 

комиссии:                 Абаполова Е.А., директор; 

заместитель 

председателя:           Кондратенко О.И., заместитель директора; 

секретарь 
комиссии:                 Опашинина О.С., заместитель директора; 

члены комисии:       Дорогонова С.В., заместитель директора; 

                                   Позднякова Н.С., председатель профсоюзного комитета; 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20 С 
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ Г. СТАРОГО ОСКОЛА" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, Абаполова Елена Александровна, директор
15.12.2022 16:46 (MSK), Сертификат BC27FC6B564AD4883CD6AB69AF0D948E

mailto:st-sh20@yandex.ru

